
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów członkami  Komisji Finansowo-
Budżetowej Rady Gminy Zbiczno zostali wybrani radni: 

1. JAKUBOWSKI MARIUSZ 

2. OSTROWSKA KATARZYNA 

3. SZÓSTAKOWSKI MAREK 

4. KOWALSKI PAWEŁ 

5. RUTECKI WIESŁAW 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Zbiczno, a także umieszczenia jej treści na stronie Bip urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25F7E62-40E9-4285-B389-6413CC42A4BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) 
Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C25F7E62-40E9-4285-B389-6413CC42A4BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


